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Normas Particulares

CVE 2534960

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Subsecretaría de Agricultura / Servicio Agrícola y Ganadero / División de Protección Agrícola-Forestal y Semillas /
Sección de Autorización y Control de OGM

SOLICITUD
 
Solicitante : CORTEVA AGRISCIENCES CHILE LTDA.
Puerto de ingreso : Aeropuerto SCL AMB, Courier.
Especie / Nombre científico : Zea mays.
Modificación genética introducida : Resistencia a Lepidópteros.
Eventos : COR-01141-7, COR-00121-4.
Tipo permiso solicitado : Importación, multiplicación y ensayo.
Objetivo permiso : Multiplicación para re-exportación y ensayo.
Región de siembra : Regiones de: Arica y Parinacota, Metropolitana,

O'Higgins.
País de origen : Estados Unidos.
Autorización / Registro previo : USDA-APHIS: AUTH - 0000270734; AUTH -

0000273555
 
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

02/09/2024
    $217.800
    $217.800
          $0

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:
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